1º Esta Lei dispõe sobre a autorização de repasse de contribuição

associativa anual à ACEPAN - Agência de Desenvolvimento Econômico

Cerrado Pantanal MS.

 

Art. 2º Fica o Executivo Municipal autorizado a repassar contribuição

associativa anual no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) à ACEPAN -

Agência de Desenvolvimento Econômico Cerrado Pantanal MS.

 

§ 1º O valor da contribuição de que trata este artigo poderá ser

atualizado anualmente conforme índice econômico recomendado ou

comum acordo entre os associados

 

§ 2º Outros valores poderão ser repassados para a ACEPAN como